令和元年９月１０日

各クラブ代表者　様

愛媛県グラウンド・ゴルフ協会

　　　　　　　　　　　会長　　松下　行吉

標記について、次のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、参加人数、天候等により、開催要項を変更する場合がありますので、予めご了承ください。

１． 趣 旨 　グラウンド・ゴルフは、誕生から今日まで、より「身近な楽しい生涯スポーツ」として

親しまれてきました。グラウンド・ゴルフを通じて協会員相互の交流、親睦を深め、

エチケットとマナーを大切にし、参加者の記憶に残る大会をめざします。

２. 主 催 愛媛県グラウンド・ゴルフ協会

３. 主 管 愛媛県グラウンド・ゴルフ協会 南予支部

４. 期 日 令和元年10月２３日（水）　　小雨決行

　　荒天等で中止の場合　　　10月24日（木）

５. プ レ ー 会 場 西予市宇和球場

西予市宇和町卯之町5-118 　(宇和高校付近）

６. 参 加 資 格 令和元年度愛媛県グラウンド・ゴルフ協会登録会員とします。

ただし、申込みと同時に会費を納入した方は認めます。

７. プレー運営方法 （1）公益社団法人　日本グラウンド・ゴルフ協会のルールを適用します。

（2）団体ゲーム（１チーム５名）と個人ゲームの併用とします。

（3）８ホール×３ラウンドを行います。

（4）スコアの記録は、相互記録とします。

（5）順位は、公益社団法人　日本グラウンド・ゴルフ協会「公式大会第三章」

　　 に基づき決定します。

８. プ レ ー 日 程 （1）受付 　８：３０～

（2）開会式 　９：００～

（3）プレー開始 　９：３０～

（4）閉会式 １６：００～ 頃予定

第２６回　愛媛県グラウンド・ゴルフ南予大会の開催について

第２６回　愛媛県グラウンド・ゴルフ南予大会　開催要項

９. 表 彰 （1）団体ゲーム １位　～　５位　（１位～３位　表彰状）

（2）個人ゲーム 男　性　　　１位～１０位（１位～３位　表彰状）

女　性　　　１位～１０位（１位～３位　表彰状）

（３）ダイヤモンド賞　対象

（４）ホールインワン賞　　３ラウンド　２４ホールを通じて１人１回のみ

（５）ホールインワン特別表彰　対象

（６）敢闘賞

10. 参 加 料 （１）団体ゲーム　 １チーム（５名）　2,500円（スポーツ傷害保険料含む）

（２）個人ゲーム　 １人　500円（スポーツ傷害保険料含む）

11. 参 加 申 込 （1）期　　　　限 令和元年10月４日（金）

所定の別紙申込書に必要事項を記入し郵送して下さい。

（２）申　込　先 〒798-4406

南宇和郡愛南町広見3185-1　　楠葉　修

ＴＥＬ・FAX　（0895）84-2601

12. 参 加 料 参加料を下記口座に振込みして下さい

の 振 込 先 銀行名ゆうちょ銀行

記　 号

番 　号

口座名　　楠葉　修 （クスバ　オサム）

13. そ の 他 （１）プレーヤーを変更する場合は、クラブ代表者が、受付時に本部席で

　　変更申し出下さい。

（2）雨天も予測されますので、雨具を各自持参して下さい。

（3）荒天等で大会を中止するときは、当日午前5時～6時頃連絡致します。

（4）スポーツ傷害保険については、主催者側で加入します。

（5）プレー中の事故については、応急措置のみ主催者側で行います。

　　その後の責任は負いませんのでご承知下さい。

（6）各自、健康保険証および、日本グラウンド・ゴルフ協会発行の「２０１９

　　会員証」に所定の事項を記入し持参して下さい。

（7）大会参加者は、ホールインワン特別表彰の会員証を必ず持参下さい。

（8）申込後の参加料は、返還しません。

（9）弁当は、各自で持参して下さい。ゴミは、必ず持ち帰って下さい。

（10）表彰時本人不在の場合は、繰上げ表彰とします。

１６１８０

２８１９９５４１